de habilitação e julgamento previstos na legislação vigente. 

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

Foi realizado levantamento de mercado com base em cotações junto a 

empresas da região e em contratações anteriores, estimando-se o valor global 

da contratação em R$ 51.660,00 (cinquenta e um mil seiscentos e 

sessenta reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesa decorrente da contratação correrá à conta da seguinte 

dotação orçamentária: 020205 Administração – 04122004620070000 

Despesas Diversas da Administração 3.3.90.39.00 Outros serviços de 

terceiros – Pessoa Jurídica.